
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 17. 2. 2015 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 403769 
Datum zahájení zadávacího řízení: 23. 1. 2015 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 26. 1. 2015 
Název veřejné zakázky: 

OPRAVA POVODŇOVÝCH ŠKOD NA OBJEKTECH 
RYBNÍKA VAVŘINECKÝ   

ZADAVATEL :  Rybá řství Chlumec nad Cidlinou, a.s.  
 zastoupená místopředsedou představenstva, panem Ing. Ladislavem 

Vackem 
 Boženy Němcové 711, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
 IČ: 48173193 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro zpracování nabídky, 
čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE sdělujeme odpovědi na dotazy dodavatelů. 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1 z dodatečných informací č. 1: 

Ve výkazu výměr pol. č. 17 je skládkovné za uložení zeminy v obci Vavřinec. Ale v tech. 
zprávě je napsáno, že se zemina uloží do 150m od stavby na deponii pro další budoucí 
použití. Mám tedy počítat se skládkovným, nebo ne? Jestliže ano na koho se v obci obrátit 
ohledně domluvení výše ceny za uskladnění zeminy. 

odpověď na dotaz č. 1 z dodatečných informací č. 1: 

Projektová dokumentace, resp. technická zpráva, výkres č. C.3  Podrobná situace stavby a 
soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, byly upraveny. Pro ocenění nabídky 
použijte soupis prací a dodávek, který byl spolu s těmito dodatečnými informacemi uveřejněn 
na profilu zadavatele.  

dotaz č. 2 z dodatečných informací č. 1: 

Při prohlídce budoucího místa provádění nám vznikly nejasnosti. Těleso jezu ve staničení 
0,000 vzdouvá hladinu v korytě od bezpečnostního přelivu tak, že před jezem je tůň a 
hloubka vody v celé šíři koryta cca 1,50 m až po staničení cca 0,090. Těsně před jezem, 



   
 strana 2 (celkem 2) 

vpravo po směru toku je napojený náhon, který zásobuje sádka v obci Vavřinec. Projektová 
dokumentace neřeší vypuštění vody z koryta, přitom základová patka v uvedeném úseku je 
založena pod úrovní dna koryta a za současného stavu naplněného koryta vodou nelze 
stavební práce provádět. Předaný výkaz výměr neobsahuje žádnou položku na převedení 
nebo přečerpání vody. Projekt neobsahuje doklad o projednání s rybáři, že sádka budou po 
dobu provádění stavebních prací bez přítoku vody. Vypuštění vody z koryta (přečerpání 
vody) tak, aby bylo možné provádět stavební práce v korytě, zajišťuje zadavatel? Jestliže ne 
a tyto práce má provádět zhotovitel, požadujeme doplnit projektovou dokumentaci o 1) 
přesný popis prací, které bude provádět zhotovitel, aby z koryta toku byla odstraněna voda a 
bylo možné realizovat stavební práce a  2) doplnění položek těchto prací do výkazu výměr. 

odpověď na dotaz č. 2 z dodatečných informací č. 1: 

Projektová dokumentace, resp. technická zpráva, výkres č. C.3 Podrobná situace stavby a 
soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, byly upraveny. Pro ocenění nabídky 
použijte soupis prací a dodávek, který byl spolu s těmito dodatečnými informacemi uveřejněn 
na profilu zadavatele.  

Zadavatel sou časně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách p řiměřeně prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek.  

PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky budou podávány poštou nebo osobně do 25. 2. 2015 do  1000 hodin na adresu 
zástupce zadavatele – STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České 
Budějovice (1. patro). Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, 
jako by nebyla podána.   

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
(přízemí). 

Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
sekce technické přípravy 


		2015-02-17T11:51:46+0100
	Martina Gabrielová




